
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MLINICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 0 l.6l 1.400/0001-04

Proc s6o

Fls.:

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO NB CUS 9

Junto aos autos do Pregão eletrônico N' 004/2024, na modalidade Pregão cujo
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÀO DE
MATERIAIS E EQUTPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA
DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAPJMA. O dOCUMENIO

apresentado como composição e custos pela empresa IMPERIO DO PAPEL COMÉRCIO
DE PAPÉIS LTDA, inscrita no CNPJ N" 20.0E1.724l0001-14.

Bom Lugar - MA, em 20 de março de 2024.

lou

a-.-.1
DANIEL VICT XAVIER I,EITE

Pregoeiro



IMPÉRIO Do PAPEL CoMÉRcIo DE PAPÉIS LTDA
RUÂ ADTRBÂI O€ OLIVEIRÂ, 136 C€HTXO l-ÁURENÍl O SC CI{PJ: 20.OaL7?4l0ío7-14

(47)98817 86% (47) 98801.5554 ' imperi«omeídodepepeis@Bmiil coíí P?oca,Áotr-o ICQ Lf)o >Ll

Fls.:

Rubrica:

MUNICIPIO DE BOM LUGAR

PREGÃO ELETRÔNICO NO OO4I2O24

cusTos

rÍEr5ITEÀI 8

LAURENTNO, 20l03/2024

GISLAINE pACHER Assinado de forma disitalr por GISLAINE PACHER

Bl LK:04 1 367 6099 BILK:041 3676oeeo

íl Dados: 2024.03.20 l3:10:t tL' {3'oo'
tMpÉRlo Do pApEt coMÉRcto DE pÂpÉ§ IÍDA

crsrAlHE pacHER BrLx - sóoa aDMrNtsÍRÁDoRA

CPF: (X1.367.60+90 - RG: 4 706.695

ITEAA Prodúo
YAfOR TOTAL

D€ CUSTO 06
CO FO}IENTES

rflPo§To
st/ut l E(
x^ctoxAL

FRETE LUCRO
YALOR DE

VENDA

5
fl Rc^ PRóPR|Â 32+1zt rcroP

,rLPt 90
R5 ó50,00

1trá 3% 7%

RS E.lE, í0
RS 64,Eí R5 58,00 Rs 55,2e

8
i{ARc^ PRóPRh 721625 I PcÍoP

fLPí90 R5 9í),m
1ú 3%

R5 1.247 ,7O

RS 124,77 Rs 5E,00 Rs 1t4,93

PROCÉSSAmR t7-26N Rs 250,00

PUCA ITAE H6I n5 1i5,00

uEnônu 2x ago [s 1ro,00

SSD 2569b n5 gE,U)

GA6INETE RS 95,N

ITOUSE I TECLÀDO ns 30,N

ittONlTOR 19" Âs 205,00

TOTAL Âs 9$,AO

PROCESSAD0R 13.2100 R5 E0,00

PUCA ME Hól Rs 115,(n

tlEttóRtA tcB nS /to,(n

SSO t 20gb Rs 65,(n

GABINETE ns 95,00

HOUSE I TECUN n5 to,N

HONITOR 19" Rs 205,00

TOTAL R5 650,(N



MARCA PRÓPRIA 32412 ITLPI}O

o PR0CESSAD0R I INTEL I conE I t3-2100 | LGA ltss
o pt-ACA uÀE I nut:x Dx H6lzc u.2 | t.cA ils5
o son I 

^D^T^ 
| l2ocB I H.2 | s^T^

o uguónrl I DUEx i 4cB I DDR3 | roooyuz

o GAtslNETE I K-uEx i }ílcRo ATx I cou t'o:rre 200ry I GM-05T1

. IlorsE I K-Mr-rx I uss I uo-ysrr
o rscr.^Do I K-MEx I rsg I ru-zsza
o SISTE}IÂ OPEÁCIOÀÂL ] LIIIX I PTIBR I 64 BITS

o Mo\troR I rcror 1t-ED 19" I ur-r,rsorrout

o cABo Dlt F0RÇA TRTP0I-AR I zp+T

O GARANT]/\ 12 MESES

P?occtco

Fls.: lDT1tr

Rubrica:

I PRETO

kt.,

r

àÉ!:
.r l- t !



MARCA PRÓPRI A 721625 MLP1gO Fls.

PtocÂsso,%) / w l:bQ;r,,l
o

RubrÍca @

PRIITO

o pRocESSi\DoR J IIiTEL I COne I 17-2600 | LG^ ll55
o PLACA [l^E J DUEX i LGÁ ll55 I DX H6lZ

o ssD I lflKvrsro\ | 25tr8 | 2.5" I snrR rrr
o M8MÓRIA I DriEX ; 2X 8cB I DDR3 | t600tí1tz

o GABTNETE I K-XEX r MrCR0 
^T)( 

| COU pOrrr 200* I GM-06TH

o MoLSE I K-mX I USs I Mo-u8re

o TECT.ADo I X-UEX I usn I ru-zsza
o [l0\rT0R I pcrop I l.ED 19" I Mr_pt90HDur

O SISTE\IA OPERACIONÁL I ITTTIX I PTIBR J 64 BITS

. CABO DE FORÇÁ TRIPOLAR I zP+T

O GARA\TIA 12 MESES

t.

t:
,

h
it

t-

lãE:
r-t,:-ll

-.lrr'.-
I



IMPÉRIo Do PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA
8UA ADTRBÁl- Df Ouwlflr, 135 CII{ÍRO IÂURENÍ|NO - SC CNP.I: 20.08r- 724lmo1 14

{47)98617-6596 (17} 9BSl-5594' imperiocomêr.iodepapêir@gmãil..om

Processo

Fls.: b 1 \
R!brica:

MUNICíPIO DE BOM LUGAR
PREGÁO ELETRÔNICO NO OO4I2O24

PROPOÍA READEQUADA

ITt:\t 1\D, Qr.l.

r._ \t) 15 Ri I l.ll ?o RS .ll (,9.s0

CúnpullJor dcsllop - pnr6sador i7. l6gb.drrl
2S6Cb 5d. moniroÍ 19 Ld hdmi

MÁRCA PRoPRIA 7]I6]5
PCTOP MI,PI90

u\t) lt( RS t.21t.70 RS ll 158.60

VÁLOR TOTÁI (sESSEiÍrÂ E SflS MIL C€lÍrO Ê vrHÍE E OíT0 Rflls E otz CE}{ÍÂVOS) RS 66.128.10

r.AUREim O,2O(O3/2O24
OBS: Or pÍeços retiíÍado! coàíem todes a5 dêipêsas ineÍeote5 ao foínecimento, eBclr3os, lut(tr e defiai5 ônu5 qu€, porventuÍa, poilâfi
receir sobrê o Íomecimento

Declaraçâo de que o licitante cumpÍe coín as normõ do Editál e da hábiÍtação

VÂLIDADE DA PROPOSrA: r20 OAS - GAÂÂ nA DO íTEM COI{ÍORME EolÍAt
PRAZO Ot t NIREGA t PRÁZO PAG.AMEi{TO: COtlfOf,ME €o{ÍAt

Assinado de forma digital por

GISLAINE PACHER GISLAINE PACHER

BILK:041 36760990

B I L K:04 1 367 60990 Dados; 2024.03.20 r 3: r 3:,r4
-03'00'

tMpÉRlo oo pApfl. coMÉRoo DE papÉrs [Toa
Grsr.AtN€ pAorER Bru - sócn aDMrÍ,rÍRÂooRA

CPÍ:0a1 367.609$ - RG:4.706.69s

RUA AD€nBA|. D€ OUV€|R.A, t{R 136 - CÍNTRO- T.AURENnNO/SC

D€(làremos pría todos os fins d€ diíeitq €sFE(ificàm€ítê paía paíttipàÉo de licitâçâo r|e modelidade de pÍetão, que êstâílos sob retime de

EPP, para eíeío do dEposto ná tC D3fÀD6.
Dêclâre dê que co.reÍâo poí contâ, qrrâtsquêÍ outrai despã.5 não iírluídã5 na cdação do' píêços dos pÍoduros licitador;
Declarâ dê que aceita ãs co.diçôes impost s For e§e €dlt le que s€ §ubnêteín ao dispoío pelâ Lêi 8.666/93 e Diplomar Complement.íes;
De(hr. quê o5 produto5 e saÍem entÍelug firaÍão soô a inteirá aeapqúâhildád€, âré a mE€ga definíti\rd;

Dados repíesentenre: GlstÁlNt PACHER Blll(
CPF:041.367 @+90 - RG: { 76.695 -Cãrgo:sócia ÁdnúsúadoÍa
lmpéÍio do Pdpel Coméício dê PeÉir ttda
CNPI: 20.@1.724ICXD1-1it . lns. E5râdual: 257.312-065

Rua Adêrbal de Oliveir a, 1:16 - CentÍo - tãuÍenünolsc - CfP: t9.l7GüD
147) $8r7-E696 (471 98t01'55t0 whâtsapp e-mail: impêíixoíneÍck depeíEis@B.nâil com
Dedos Bãncáíios: 8ánco do Brâstl S/A AtêÍda: 02763 C,lC: í-9495

l.r'-.,"*,. 1".*u',o* lr.* r.,,

ccínnur.doÍ destrop ' píürss.doí o. .,* rr-. lrn*.n,***,n r-'r,, *ro, I

l:ofü §5d . glr'irlr le Ld hirrü 
lurrtso I


